

Solicitação de Cotação de Preços**CÂMARA MUNICIPAL DO MOJU**

RESPONSÁVEL: Departamento de Compras

Objeto: Mat. Expediente

PROPONENTE :

NOME: ALPHA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA.

ENDEREÇO: PSG. JOSÉ RIBAMAR Nº 392

BAIRRO : BENGUI CIDADE : Belém – PA

CNPJ : 45.894.181/0001-45

PREZADO SENHORES (AS);

EM ATENDIMENTO À SUA SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE PREÇOS PRATICADOS POR NOSSA EMPRESA, OS VALORES SÃO OS SEGUINTE:

| Nº | ITENS | UND | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|----|--|-----|------------|----------------|--------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 9,80 | R\$ 196,00 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM. | CX | 15 | R\$ 18,90 | R\$ 283,50 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M ²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. | PCT | 100 | R\$ 15,00 | R\$ 1.500,00 |

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----------|--------------|
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. | CX | 20 | R\$ 23,10 | R\$ 462,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. | UND | 30 | R\$ 16,10 | R\$ 483,00 |
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS. | UND | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. | UND | 30 | R\$ 46,20 | R\$ 1.386,00 |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | UND | 25 | R\$ 87,00 | R\$ 2.175,00 |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 100 | R\$ 48,00 | R\$ 4.800,00 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 51,00 | R\$ 4.080,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 51,00 | R\$ 1.020,00 |
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. | CX | 100 | R\$ 32,80 | R\$ 3.280,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|---------------|
| 14 | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 4,50 | R\$ 900,00 |
| 15 | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 485,00 | R\$ 97.000,00 |
| 16 | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | 200 | R\$ 5,00 | R\$ 1.000,00 |
| 17 | CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'AGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND) | CX | 35 | R\$ 34,55 | R\$ 1.209,25 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 13,00 | R\$ 1.300,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 12,35 | R\$ 1.235,00 |
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 21 | ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 11,99 | R\$ 1.199,00 |
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | CX | 30 | R\$ 49,40 | R\$ 1.482,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 35,00 | R\$ 700,00 |
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | PCT | 20 | R\$ 242,00 | R\$ 4.840,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 20,00 | R\$ 400,00 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS. | UND | 35 | R\$ 43,00 | R\$ 1.505,00 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | CX | 50 | R\$ 12,00 | R\$ 600,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|----------------|
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | CX | 40 | R\$ 56,40 | R\$ 2.256,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | UND | 25 | R\$ 35,10 | R\$ 877,50 |
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100. PAPEL: BRANCO 85G. CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | UND | 25 | R\$ 18,00 | R\$ 450,00 |
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. | CX | 800 | R\$ 293,00 | R\$ 234.400,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND. | CX | 50 | R\$ 257,00 | R\$ 12.850,00 |
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0,35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. | PCT | 50 | R\$ 34,25 | R\$ 1.712,50 |
| 35 | PASTA SUSPENSA KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | CX | 10 | R\$ 186,00 | R\$ 1.860,00 |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP | CX | 50 | R\$ 276,00 | R\$ 13.800,00 |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | UND | 20 | R\$ 26,00 | R\$ 520,00 |
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | UND | 5 | R\$ 254,00 | R\$ 1.270,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 45,70 | R\$ 228,50 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 44,00 | R\$ 220,00 |

| | | | | | |
|--------------------|---|-----|----|------------|-----------------------|
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 44,00 | R\$ 220,00 |
| 42 | PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL | UND | 30 | R\$ 15,30 | R\$ 459,00 |
| 43 | PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | CX | 5 | R\$ 156,20 | R\$ 781,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. | UND | 10 | R\$ 210,00 | R\$ 2.100,00 |
| 45 | COLA BRANCA | CX | 10 | R\$ 40,15 | R\$ 401,50 |
| 46 | COLA DE ISOPAR | CX | 5 | R\$ 56,30 | R\$ 281,50 |
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 3 | R\$ 37,05 | R\$ 111,15 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 5 | R\$ 27,35 | R\$ 136,75 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 20 | R\$ 41,00 | R\$ 820,00 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 40 | R\$ 41,00 | R\$ 1.640,00 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 40 | R\$ 13,00 | R\$ 520,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 5,25 | R\$ 420,00 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES | CX | 40 | R\$ 100,00 | R\$ 4.000,00 |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 90,00 | R\$ 450,00 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 90,00 | R\$ 450,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 418.971,15 |

| | |
|--------------------------|--|
| Condições de pagamento : | Á VISTA |
| Prazo de entrega : | 20 Dias |
| Validade da proposta : | 90 dias. |
| Valor por extenso : | Quatrocentos e dezoito mil, novecentos e setenta e um reais e quinze centavos. |



ALPHA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA

CPNJ: 45.894.181/0001-45

INSC. EST.: 15.826.013-9 INSC. MUN.: 426.110-7

TEL.: (91) 98431-7131

EMAIL: alphacomercio2022@gmail.com

Belém – PA, 13 de novembro de 2023

FERNANDO FERREIRA DE FERREIRA
03012169245:45894181000185
81000185

Assinado de forma digital por
FERNANDO FERREIRA DE
FERREIRA
03012169245:45894181000185
Dados: 2023.11.13 10:16:00
-03'00'

ALPHA COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA

CNPJ: 45.894.181/0001-85

FERNANDO FERREIRA DE FERREIRA

CPF: 03012169245 RG: 7364496 PC-PA

REPRESENTANTE LEGAL



V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.099.275/0001-49 ESTADUAL: 15.732.294-7
Rua Francisco A. Mescouto, nº 71- Bairro Colônia Chicano- Santa Barbara do Pará.
Fone: (91) 98242-1314 / E-mail: v2comercial20@gmail.com

À

CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MOJU/PA

Empresa: V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ:40.099.275/0001-49 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.732.294-7

TELEFONE: (91)98242-1314

E-MAIL: v2comercial20@gmail.com

ENDEREÇO:Rua Francisco A. Mescouto nº71 - Bairro Colônia Chicano - CEP: 68798-000

Cidade: Santa Bárbara - Estado: Pará

O objeto da presente cotação é o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, para atender a demanda da Câmara Municipal de Moju/Pa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.

COTAÇÃO ELETRONICO Nº 02/2021

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QUANT | MARCA | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL |
|------|---|------|-------|--------------|-------------|-------------|
| 1 | ALMOFADA P/ CARIMBO - AZUL. | UND | 20 | Radex | R\$11,00 | R\$220,00 |
| 2 | ALMOFADA P/ CARIMBO - VERMELHO | UND | 20 | Radex | R\$11,00 | R\$220,00 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR | CX | 15 | Compactor | R\$56,00 | R\$840,00 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM | PCT | 100 | 3M | R\$63,00 | R\$6.300,00 |
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA | CX | 20 | Mercur | R\$39,00 | R\$780,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA | UND | 30 | São Domingos | R\$36,00 | R\$1.080,00 |
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE | UND | 100 | Alaplast | R\$9,00 | R\$900,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA | UND | 30 | Alaplast | R\$69,00 | R\$2.070,00 |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | UND | 25 | Waleu | R\$130,00 | R\$3.250,00 |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL | CX | 100 | bic | R\$75,00 | R\$7.500,00 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA | CX | 80 | bic | R\$75,00 | R\$6.000,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA | CX | 20 | bic | R\$75,00 | R\$1.500,00 |
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO | CX | 100 | Jocar | R\$9,00 | R\$900,00 |
| 14 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0 | CX | 200 | acc | R\$10,00 | R\$2.000,00 |
| 15 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0 | CX | 200 | acc | R\$11,00 | R\$2.200,00 |



V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.099.275/0001-49 ESTADUAL: 15.732.294-7
Rua Francisco A. Mescouto, nº 71- Bairro Colônia Chicano- Santa Barbara do Pará.
Fone: (91) 98242-1314 / E-mail: v2comercial20@gmail.com

| | | | | | | |
|----|---|-----|-----|--------------|-----------|---------------|
| 16 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0 | CX | 200 | acc | R\$11,00 | R\$2.200,00 |
| 17 | CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'AGUA (CAIXA COM 12 UND) | CX | 35 | Jocar | R\$85,00 | R\$2.975,00 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | Cromus | R\$11,00 | R\$1.100,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | Cromus | R\$10,00 | R\$1.000,00 |
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | Cromus | R\$10,00 | R\$1.000,00 |
| 21 | ENVELOPE OFÍCIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | Cromus | R\$10,00 | R\$1.000,00 |
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | CX | 30 | Jocar | R\$130,00 | R\$3.900,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 20 | Jocar | R\$28,00 | R\$560,00 |
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | PCT | 20 | Acrinil | R\$195,00 | R\$3.900,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | Acrinil | R\$36,00 | R\$720,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | Acrinil | R\$39,00 | R\$780,00 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS. | UND | 35 | Jocar | R\$55,00 | R\$1.925,00 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | CX | 50 | acc | R\$19,00 | R\$950,00 |
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | CX | 40 | Faber Castel | R\$89,00 | R\$3.560,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | UND | 25 | São Domingos | R\$60,00 | R\$1.500,00 |
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | UND | 25 | São Domingos | R\$38,00 | R\$950,00 |
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. | CX | 800 | Chamex | R\$360,00 | R\$288.000,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND. | CX | 50 | Dello | R\$399,00 | R\$19.950,00 |



V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.099.275/0001-49 ESTADUAL: 15.732.294-7
Rua Francisco A. Mescouto, nº 71- Bairro Colônia Chicano- Santa Barbara do Pará.
Fone: (91) 98242-1314 / E-mail: v2comercial20@gmail.com

| | | | | | | |
|----|---|-----|----|---------|-----------|-------------|
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. | PCT | 50 | Dello | R\$49,00 | R\$2.450,00 |
| 35 | PASTA SUSPENSA KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | CX | 10 | Dello | R\$190,00 | R\$1.900,00 |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP | CX | 50 | Dello | R\$70,00 | R\$3.500,00 |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | UND | 20 | Jocar | R\$50,00 | R\$1.000,00 |
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | UND | 5 | Jocar | R\$110,00 | R\$550,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | Jocar | R\$96,00 | R\$480,00 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | Jocar | R\$96,00 | R\$480,00 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | Jocar | R\$96,00 | R\$480,00 |
| 42 | PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL | UND | 30 | Waleu | R\$26,00 | R\$780,00 |
| 43 | PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | CX | 5 | Acrimet | R\$315,00 | R\$1.575,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. | UND | 10 | Stalo | R\$230,00 | R\$2.300,00 |
| 45 | COLA BRANCA | CX | 10 | Polar | R\$31,00 | R\$310,00 |
| 46 | COLA DE ISOPAR | CX | 5 | Polar | R\$35,00 | R\$175,00 |



V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.099.275/0001-49 ESTADUAL: 15.732.294-7
Rua Francisco A. Mescouto, nº 71- Bairro Colônia Chicano- Santa Barbara do Pará.
Fone: (91) 98242-1314 / E-mail: v2comercial20@gmail.com

| | | | | | | |
|--|--|-----|----|---------|----------|----------------------|
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 3 | Leonora | R\$79,00 | R\$237,00 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 5 | Leonora | R\$58,00 | R\$290,00 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 20 | Foxlux | R\$48,00 | R\$960,00 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 40 | Foxlux | R\$38,00 | R\$1.520,00 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 40 | Leo&Leo | R\$29,00 | R\$1.160,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | 80 | ACC | R\$18,00 | R\$1.440,00 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES | CX | 40 | Jocar | R\$99,00 | R\$3.960,00 |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | Radex | R\$69,00 | R\$345,00 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | Radex | 69 | R\$345,00 |
| VALOR GLOBAL: Trezentos e noventa e sete mil, novecentos e sessenta e sete reais. | | | | | | R\$397.967,00 |

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;

Prazo de validade da Proposta: 30 (TRINTA) dias, a contar da data de abertura da proposta;

Dados do responsável pelas informações:

Paulo Pantoja Mendes

CPF: 710.701.682-20

Cargo: Diretor

e-mail: v2comercial20@gmail.com

Santa Bárbara/PA, 22 de novembro de 2023.



M N DE S FARIAS LTDA CNPJ: 26.815.195/0001-11
INSC. MUNICIPAL: 425056-2 INSC. ESTADUAL: 15.822.729-8
END: AV JOSE BONIFÁCIO N.º 820, CEP: 66063-075
SÃO BRAS-BELÉM-PARÁ
EMAIL: MNDEFARIASEIRELI@HOTMAIL.COM FONE: (91) 99293-3117

COTAÇÃO DE EXPEDIENTE

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS ITENS | UNID | QUANT. | V.UNIT | V.TOTAL |
|------|--|------|--------|-----------|--------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM. | CX | 15 | R\$ 16,90 | R\$ 253,50 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. | PCT | 100 | R\$ 15,00 | R\$ 1.500,00 |
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. | CX | 20 | R\$ 23,50 | R\$ 470,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. | UND | 30 | R\$ 15,10 | R\$ 453,00 |
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS. | UND | 100 | R\$ 11,30 | R\$ 1.130,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. | UND | 30 | R\$ 42,00 | R\$ 1.260,00 |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | UND | 25 | R\$ 90,00 | R\$ 2.250,00 |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 100 | R\$ 46,90 | R\$ 4.690,00 |



M N DE S FARIAS LTDA CNPJ: 26.815.195/0001-11
 INSC. MUNICIPAL: 425056-2 INSC. ESTADUAL: 15.822.729-8
 END: AV JOSE BONIFÁCIO N.º 820, CEP: 66063-075
 SÃO BRAS-BELÉM-PARÁ
 EMAIL: MNDEFARIASEIRELI@HOTMAIL.COM FONE: (91) 99293-3117

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----------|--------------|
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 46,90 | R\$ 3.752,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 46,90 | R\$ 938,00 |
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. | CX | 100 | R\$ 30,50 | R\$ 3.050,00 |
| 14 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 4,20 | R\$ 840,00 |
| 15 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 4,60 | R\$ 920,00 |
| 16 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | 200 | R\$ 5,00 | R\$ 1.000,00 |
| 17 | CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND) | CX | 35 | R\$ 35,00 | R\$ 1.225,00 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 13,60 | R\$ 1.360,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 12,30 | R\$ 1.230,00 |
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 9,80 | R\$ 980,00 |
| 21 | ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 13,00 | R\$ 1.300,00 |
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | CX | 30 | R\$ 50,00 | R\$ 1.500,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 32,00 | R\$ 640,00 |



M N DE S FARIAS LTDA CNPJ: 26.815.195/0001-11
 INSC. MUNICIPAL: 425056-2 INSC. ESTADUAL: 15.822.729-8
 END: AV JOSE BONIFÁCIO N.º 820, CEP: 66063-075
 SÃO BRAS-BELÉM-PARÁ
 EMAIL: MNDESFARIASEIRELI@HOTMAIL.COM FONE: (91) 99293-3117

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|----------------|
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | PCT | 20 | R\$ 239,00 | R\$ 4.780,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 14,90 | R\$ 298,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 17,40 | R\$ 348,00 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS. | UND | 35 | R\$ 47,30 | R\$ 1.655,50 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | CX | 50 | R\$ 12,50 | R\$ 625,00 |
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | CX | 40 | R\$ 53,00 | R\$ 2.120,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | UND | 25 | R\$ 34,80 | R\$ 870,00 |
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | UND | 25 | R\$ 18,30 | R\$ 457,50 |
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. | CX | 800 | R\$ 260,00 | R\$ 208.000,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND. | CX | 50 | R\$ 245,00 | R\$ 12.250,00 |
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. | PCT | 50 | R\$ 32,80 | R\$ 1.640,00 |
| 35 | PASTA SUSPENSIVA KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | CX | 10 | R\$ 190,00 | R\$ 1.900,00 |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP | CX | 50 | R\$ 283,20 | R\$ 14.160,00 |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | UND | 20 | R\$ 27,20 | R\$ 544,00 |
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | UND | 5 | R\$ 260,00 | R\$ 1.300,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPAS ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 45,00 | R\$ 225,00 |



M N DE S FARIAS LTDA CNPJ: 26.815.195/0001-11
INSC. MUNICIPAL: 425056-2 INSC. ESTADUAL: 15.822.729-8
END: AV JOSE BONIFÁCIO N.º 820, CEP: 66063-075
SÃO BRAS-BELÉM-PARÁ
EMAIL: MNDEFARIASEIRELI@HOTMAIL.COM FONE: (91) 99293-3117

| | | | | | |
|--------------|--|-----|----|------------|----------------|
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPAS ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 45,00 | R\$ 225,00 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPAS ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 45,00 | R\$ 225,00 |
| 42 | PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL | UND | 30 | R\$ 16,00 | R\$ 480,00 |
| 43 | PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | CX | 5 | R\$ 156,00 | R\$ 780,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. | UND | 10 | R\$ 200,00 | R\$ 2.000,00 |
| 45 | COLA BRANCA | CX | 10 | R\$ 43,00 | R\$ 430,00 |
| 46 | COLA DE ISOPAR | CX | 5 | R\$ 57,00 | R\$ 285,00 |
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 3 | R\$ 35,00 | R\$ 105,00 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 5 | R\$ 28,30 | R\$ 141,50 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 20 | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 40 | R\$ 40,00 | R\$ 1.600,00 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 40 | R\$ 13,60 | R\$ 544,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 4,99 | R\$ 399,20 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES | CX | 40 | R\$ 100,00 | R\$ 4.000,00 |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 91,00 | R\$ 455,00 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 91,00 | R\$ 455,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 295.239,20 |



M N DE S FARIAS LTDA CNPJ: 26.815.195/0001-11
INSC. MUNICIPAL: 425056-2 INSC. ESTADUAL: 15.822.729-8
END: AV JOSE BONIFÁCIO N.º 820, CEP: 66063-075
SÃO BRAS-BELÉM-PARÁ
EMAIL: MNDEFARIASEIRELI@HOTMAIL.COM FONE: (91) 99293-3117

Em 23 de NOVEMBRO de 2023, Belém – Pará

M N DE S
FARIAS
LTDA:26815195
000111

Assinado de forma
digital por M N DE S
FARIAS
LTDA:26815195000111
Dados: 2023.11.22
14:25:39 -03'00'

M N DE S FARIAS LTDA
CNPJ: 26.815.195/0001-11
MANOEL NAZARENO DE SOUSA FARIAS
CPF: 876.281.042-15
RG: 3535099 PC/PA
PROPRIETÁRIO/TITULAR

M N
FARIAS



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

Á

Câmara Municipal do Moju - Pará

Resp. Departamento de Compras

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP, CNPJ nº 26.658.489/0001-87, vem apresentar nossa proposta de preço para o fornecimento do objeto, conforme planilha abaixo especificada.

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS ITENS | UNID | QUANT. | V.UNIT | V.TOTAL |
|------|--|------|--------|-----------|--------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM. | CX | 15 | R\$ 18,00 | R\$ 270,00 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M ²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. | PCT | 100 | R\$ 14,30 | R\$ 1.430,00 |
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. | CX | 20 | R\$ 22,30 | R\$ 446,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. | UND | 30 | R\$ 15,55 | R\$ 466,50 |



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----------|--------------|
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS. | UND | 100 | R\$ 9,66 | R\$ 966,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. | UND | 30 | R\$ 44,98 | R\$ 1.349,40 |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | UND | 25 | R\$ 88,45 | R\$ 2.211,25 |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 100 | R\$ 49,60 | R\$ 4.960,00 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 49,60 | R\$ 3.968,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 49,60 | R\$ 992,00 |
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. | CX | 100 | R\$ 31,22 | R\$ 3.122,00 |
| 14 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 3,99 | R\$ 798,00 |
| 15 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 4,55 | R\$ 910,00 |
| 16 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | 200 | R\$ 4,89 | R\$ 978,00 |



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|------------|--------------|
| 17 | CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'AGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND) | CX | 35 | R\$ 33,66 | R\$ 1.178,10 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 12,30 | R\$ 1.230,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 |
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 10,30 | R\$ 1.030,00 |
| 21 | ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 10,99 | R\$ 1.099,00 |
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | CX | 30 | R\$ 48,60 | R\$ 1.458,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI-FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 34,66 | R\$ 693,20 |
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | PCT | 20 | R\$ 244,00 | R\$ 4.880,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 16,25 | R\$ 325,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 19,62 | R\$ 392,40 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS. | UND | 35 | R\$ 44,60 | R\$ 1.561,00 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | CX | 50 | R\$ 11,20 | R\$ 560,00 |
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | CX | 40 | R\$ 55,60 | R\$ 2.224,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | UND | 25 | R\$ 36,33 | R\$ 908,25 |



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|----------------|
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | UND | 25 | R\$ 17,89 | R\$ 447,25 |
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M ² , COR BRANCA. | CX | 800 | R\$ 295,00 | R\$ 236.000,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND. | CX | 50 | R\$ 255,25 | R\$ 12.762,50 |
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. | PCT | 50 | R\$ 33,30 | R\$ 1.665,00 |
| 35 | PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | CX | 10 | R\$ 188,20 | R\$ 1.882,00 |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP | CX | 50 | R\$ 278,50 | R\$ 13.925,00 |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | UND | 20 | R\$ 25,60 | R\$ 512,00 |
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | UND | 5 | R\$ 255,00 | R\$ 1.275,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 44,89 | R\$ 224,45 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 44,89 | R\$ 224,45 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 44,89 | R\$ 224,45 |
| 42 | PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL | UND | 30 | R\$ 14,55 | R\$ 436,50 |

**LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP**

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com**LOTTUS**

| | | | | | |
|--------------------|--|-----|----|------------|-----------------------|
| 43 | PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | CX | 5 | R\$ 155,60 | R\$ 778,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. | UND | 10 | R\$ 199,00 | R\$ 1.990,00 |
| 45 | COLA BRANCA | CX | 10 | R\$ 41,22 | R\$ 412,20 |
| 46 | COLA DE ISOPAR | CX | 5 | R\$ 55,66 | R\$ 278,30 |
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 3 | R\$ 36,20 | R\$ 108,60 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 5 | R\$ 26,54 | R\$ 132,70 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 20 | R\$ 42,33 | R\$ 846,60 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 40 | R\$ 42,33 | R\$ 1.693,20 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 40 | R\$ 12,55 | R\$ 502,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 4,99 | R\$ 399,20 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES | CX | 40 | R\$ 101,30 | R\$ 4.052,00 |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 91,22 | R\$ 456,10 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 91,22 | R\$ 456,10 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 323.569,70 |

LOTTUS



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

- a) o prazo de validade desta proposta é de: 90 (Noventa) dias.
b) as condições de pagamento são: Contra a entrega do material
c) o prazo de entrega / execução do objeto licitado:

20 (Vinte) dias.

DADOS BANCARIOS:

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG: 1389 OP: 003 C/C: 608-8

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS-EIRELI-EPP

Belém-PA, 16 de Novembro de 2023

**LOTTUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
LTDA:26658489000
187**

Assinado de forma digital
por LOTTUS COMERCIO DE
MERCADORIAS

LTDA:26658489000187

Dados: 2023.11.16

16:06:46 -03'00'

LOTTUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP

ELBIA BARBOSA CARVALHO

CPF: 632.928.402-44

Administradora Individual

LOTTUS

MMD PINHEIRO

CNPJ: 16.836.634/0001-19 Insc. Est.: 15.384.560-0

TRAV.DA MATRIZ,245 - COMERCIAL - FONE (91)3753-3041

BARCARENA - PARÁ - CEP: 68.445-000

mmdpinoheiro@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOJU/PA.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT. | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL |
|------|---|-------|--------|-------------|--------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS | UND | 20 | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM | CX | 15 | R\$ 60,00 | R\$ 900,00 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. | PCT | 100 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 |
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. | CX | 20 | R\$ 50,00 | R\$ 1.000,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. | UND | 30 | R\$ 20,00 | R\$ 600,00 |
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS | UND | 100 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. | UND | 30 | R\$ 70,00 | R\$ 2.100,00 |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | UND | 25 | R\$ 85,00 | R\$ 2.125,00 |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | 100 | R\$ 75,00 | R\$ 7.500,00 |

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|------------|--------------|
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 75,00 | R\$ 6.000,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 75,00 | R\$ 1.500,00 |
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. | CX | 100 | R\$ 25,00 | R\$ 2.500,00 |
| 14 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 3,50 | R\$ 700,00 |
| 15 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 4,50 | R\$ 900,00 |
| 16 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | 200 | R\$ 5,60 | R\$ 1.120,00 |
| 17 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | 35 | R\$ 6,50 | R\$ 227,50 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND | PCT | 100 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 |
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 |
| 21 | ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 |
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LAMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | CX | 30 | R\$ 55,00 | R\$ 1.650,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI-FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 60,00 | R\$ 1.200,00 |
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | PCT | 20 | R\$ 300,00 | R\$ 6.000,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 20,00 | R\$ 400,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 25,00 | R\$ 500,00 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS | UND | 35 | R\$ 80,00 | R\$ 2.800,00 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | CX | 50 | R\$ 12,00 | R\$ 600,00 |
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | CX | 40 | R\$ 75,00 | R\$ 3.000,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | UND | 25 | R\$ 25,00 | R\$ 625,00 |
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | UND | 25 | R\$ 20,00 | R\$ 500,00 |

| | | | | | |
|--------------------|---|-----|-----|------------|-----------------------|
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. | CX | 800 | R\$ 320,00 | R\$ 256.000,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFICIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND | CX | 50 | R\$ 400,00 | R\$ 20.000,00 |
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELASTICO OFICIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. | PCT | 50 | R\$ 40,00 | R\$ 2.000,00 |
| 35 | PASTA SUSPENSÁ KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | CX | 10 | R\$ 125,00 | R\$ 1.250,00 |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP | CX | 50 | R\$ 130,00 | R\$ 6.500,00 |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | UND | 20 | R\$ 35,00 | R\$ 700,00 |
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | UND | 5 | R\$ 350,00 | R\$ 1.750,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 48,00 | R\$ 240,00 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 48,00 | R\$ 240,00 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 48,00 | R\$ 240,00 |
| 42 | PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL | UND | 30 | R\$ 35,00 | R\$ 1.050,00 |
| 43 | PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | CX | 5 | R\$ 270,00 | R\$ 1.350,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO | UND | 10 | R\$ 150,00 | R\$ 1.500,00 |
| 45 | COLA BRANCA | CX | 10 | R\$ 72,00 | R\$ 720,00 |
| 46 | COLA DE ISOPOR | CX | 5 | R\$ 78,00 | R\$ 390,00 |
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 3 | R\$ 45,00 | R\$ 135,00 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 5 | R\$ 30,00 | R\$ 150,00 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 20 | R\$ 1,50 | R\$ 30,00 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 40 | R\$ 1,00 | R\$ 40,00 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 40 | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 6,00 | R\$ 480,00 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES | CX | 40 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND | CX | 5 | R\$ 60,00 | R\$ 300,00 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 60,00 | R\$ 300,00 |
| PREÇO TOTAL | | | | | R\$ 350.892,50 |

VALIDADE DA PROPOSTA:15 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO:30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA:IMEDIATO

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI-ME

CNPJ: 16.836.634/0001-19

M M D
PINHEIRO NETO
COM DE
MOVEIS
LTDA:16836634
000119

Assinado de forma
digital por M M D
PINHEIRO NETO
COM DE MOVEIS
LTDA:1683663400
0119



P C DIAS EIRELI
CNPJ: 27.866.311/0001-94 IE: 155656473
TV SAO FRANCISCO 183, BETANIA, 68.445-000
BARCARENA - PARA
pcdiasadm@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

COTAÇÃO DE PREÇO

| ITEM | DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/PRODUTO | UND | QTD. | V. UNITARIO | TOTAL |
|------|--|-----|------|-------------|--------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS | UND | 20 | R\$ 13,20 | R\$ 264,00 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | 20 | R\$ 13,20 | R\$ 264,00 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM | CX | 15 | R\$ 66,00 | R\$ 990,00 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. | PCT | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. | CX | 20 | R\$ 55,00 | R\$ 1.100,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. | UND | 30 | R\$ 22,00 | R\$ 660,00 |
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS | UND | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. | UND | 30 | R\$ 77,00 | R\$ 2.310,00 |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | UND | 25 | R\$ 93,50 | R\$ 2.337,50 |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES | CX | 100 | R\$ 82,50 | R\$ 8.250,00 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 82,50 | R\$ 6.600,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 82,50 | R\$ 1.650,00 |

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|------------|----------------|
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. | CX | 100 | R\$ 27,50 | R\$ 2.750,00 |
| 14 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 3,85 | R\$ 770,00 |
| 15 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | 200 | R\$ 4,95 | R\$ 990,00 |
| 16 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | 200 | R\$ 6,16 | R\$ 1.232,00 |
| 17 | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | 35 | R\$ 7,15 | R\$ 250,25 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND | PCT | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 21 | ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 100 | R\$ 11,00 | R\$ 1.100,00 |
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | CX | 30 | R\$ 60,50 | R\$ 1.815,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 20 | R\$ 66,00 | R\$ 1.320,00 |
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | PCT | 20 | R\$ 330,00 | R\$ 6.600,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 22,00 | R\$ 440,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | 20 | R\$ 27,50 | R\$ 550,00 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS | UND | 35 | R\$ 88,00 | R\$ 3.080,00 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | CX | 50 | R\$ 13,20 | R\$ 660,00 |
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | CX | 40 | R\$ 82,50 | R\$ 3.300,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | UND | 25 | R\$ 27,50 | R\$ 687,50 |
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | UND | 25 | R\$ 22,00 | R\$ 550,00 |
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. | CX | 800 | R\$ 352,00 | R\$ 281.600,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND | CX | 50 | R\$ 440,00 | R\$ 22.000,00 |
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% REICLÁVEL. | PCT | 50 | R\$ 44,00 | R\$ 2.200,00 |
| 35 | PASTA SUSPENSA KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | CX | 10 | R\$ 137,50 | R\$ 1.375,00 |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP | CX | 50 | R\$ 143,00 | R\$ 7.150,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|----|------------|--------------|
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | UND | 20 | R\$ 38,50 | R\$ 770,00 |
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | UND | 5 | R\$ 385,00 | R\$ 1.925,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 52,80 | R\$ 264,00 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 52,80 | R\$ 264,00 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | 5 | R\$ 52,80 | R\$ 264,00 |
| 42 | PORTA LAPIS CANETA EM ACRILICO CRISTAL | UND | 30 | R\$ 38,50 | R\$ 1.155,00 |
| 43 | PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | CX | 5 | R\$ 297,00 | R\$ 1.485,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO | UND | 10 | R\$ 165,00 | R\$ 1.650,00 |
| 45 | COLA BRANCA | CX | 10 | R\$ 79,20 | R\$ 792,00 |
| 46 | COLA DE ISOPOR | CX | 5 | R\$ 85,80 | R\$ 429,00 |
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 3 | R\$ 49,50 | R\$ 148,50 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 5 | R\$ 33,00 | R\$ 165,00 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | UND | 20 | R\$ 1,65 | R\$ 33,00 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | 40 | R\$ 1,10 | R\$ 44,00 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | 40 | R\$ 27,50 | R\$ 1.100,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | 80 | R\$ 6,60 | R\$ 528,00 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES | CX | 40 | R\$ 99,00 | R\$ 3.960,00 |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND | CX | 5 | R\$ 66,00 | R\$ 330,00 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | 5 | R\$ 66,00 | R\$ 330,00 |

Barcarena-Pa.20 DE NOVEMBRO DE 2023

VALOR TOTAL I R\$ - R\$ 385.981,75

CARIMBO CNPJ

P C DIAS EIRELI

P C DIAS
 LTDA:2786
 63110001
 94

Assinado de
 forma digital
 por P C DIAS
 LTDA:278663
 11000194



R. DIAS RODRIGUES EIRELI
CNPJ:29.878.265/0001-79
ENDEREÇO: AV ARACAJU, 1290
ABAETETUBA - PARÁ - CEP.: 68.440-000



CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

DATA:20 DE JUNHO DE 2023

ORÇAMENTO

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | QUANT | EMBAL. | V.UNIT | V.TOTAL |
|------|--|-------|--------|-----------|--------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS | 20 | UND | R\$ 13,44 | R\$ 268,80 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | 20 | UND | R\$ 13,44 | R\$ 268,80 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM | 15 | CX | R\$ 67,20 | R\$ 1.008,00 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. | 100 | PCT | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 |
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. | 20 | CX | R\$ 56,00 | R\$ 1.120,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. | 30 | UND | R\$ 22,40 | R\$ 672,00 |
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS | 100 | UND | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. | 30 | UND | R\$ 78,40 | R\$ 2.352,00 |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | 25 | UND | R\$ 95,20 | R\$ 2.380,00 |

| | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----------|--------------|
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES | 100 | CX | R\$ 84,00 | R\$ 8.400,00 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | 80 | CX | R\$ 84,00 | R\$ 6.720,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | 20 | CX | R\$ 84,00 | R\$ 1.680,00 |
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. | 100 | CX | R\$ 28,00 | R\$ 2.800,00 |
| 14 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | 200 | CX | R\$ 3,92 | R\$ 784,00 |
| 15 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | 200 | CX | R\$ 5,04 | R\$ 1.008,00 |
| 16 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | 200 | CX | R\$ 6,27 | R\$ 1.254,40 |
| 17 | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | 35 | CX | R\$ 7,28 | R\$ 254,80 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND | 100 | PCT | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | 100 | PCT | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 |
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | 100 | PCT | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 |
| 21 | ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | 100 | PCT | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|----------------|
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | 30 | CX | R\$ 61,60 | R\$ 1.848,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI-FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | 20 | CX | R\$ 67,20 | R\$ 1.344,00 |
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | 20 | PCT | R\$ 336,00 | R\$ 6.720,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | 20 | PCT | R\$ 22,40 | R\$ 448,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | 20 | PCT | R\$ 28,00 | R\$ 560,00 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS | 35 | UND | R\$ 89,60 | R\$ 3.136,00 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | 50 | CX | R\$ 13,44 | R\$ 672,00 |
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | 40 | CX | R\$ 84,00 | R\$ 3.360,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | 25 | UND | R\$ 28,00 | R\$ 700,00 |
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | 25 | UND | R\$ 22,40 | R\$ 560,00 |
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. | 800 | CX | R\$ 358,40 | R\$ 286.720,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND | 50 | CX | R\$ 448,00 | R\$ 22.400,00 |
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. | 50 | PCT | R\$ 44,80 | R\$ 2.240,00 |
| 35 | PASTA SUSPENSÃO KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | 10 | CX | R\$ 140,00 | R\$ 1.400,00 |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/ 100 ACP | 50 | CX | R\$ 145,60 | R\$ 7.280,00 |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | 20 | UND | R\$ 39,20 | R\$ 784,00 |

| | | | | | |
|----|---|----|-----|--------------|-----------------------|
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | 5 | UND | R\$ 392,00 | R\$ 1.960,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | 5 | CX | R\$ 53,76 | R\$ 268,80 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | 5 | CX | R\$ 53,76 | R\$ 268,80 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | 5 | CX | R\$ 53,76 | R\$ 268,80 |
| 42 | PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL | 30 | UND | R\$ 39,20 | R\$ 1.176,00 |
| 43 | FRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | 5 | CX | R\$ 302,40 | R\$ 1.512,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO | 10 | UND | R\$ 168,00 | R\$ 1.680,00 |
| 45 | COLA BRANCA | 10 | CX | R\$ 80,64 | R\$ 806,40 |
| 46 | COLA DE ISOPOR | 5 | CX | R\$ 87,36 | R\$ 436,80 |
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | 3 | UND | R\$ 50,40 | R\$ 151,20 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | 5 | UND | R\$ 33,60 | R\$ 168,00 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | 20 | UND | R\$ 1,68 | R\$ 33,60 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | 40 | UND | R\$ 1,12 | R\$ 44,80 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | 40 | PCT | R\$ 28,00 | R\$ 1.120,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | 80 | CX | R\$ 6,72 | R\$ 537,60 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES | 40 | CX | R\$ 100,80 | R\$ 4.032,00 |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND | 5 | CX | R\$ 67,20 | R\$ 336,00 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | 5 | CX | R\$ 67,20 | R\$ 336,00 |
| | | | | TOTAL | R\$ 392.999,60 |

R. DIAS RODRIGUES EIRELI

CNPJ:29.878.265/0001-79

R DIAS
RODRIGUES
LTDA:29878
265000179

Assinado de
forma digital
por R DIAS
RODRIGUES
LTDA:29878265
000179

D G NONATO - EPP
CNPJ: 32.005.278/0001-48

PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOJU/PA.

A empresa **D G NONATO - EPP**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 32.005.278/0001-48 e Inscrição Estadual nº 15.623.330-4, com sede e domicílio na Rua Lauro Sodré, s/n, Bairro Centro – Igarapé-Miri – CEP: 68.430-000, vem apresentar nossa proposta de preços, conforme descrição abaixo:

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS ITENS | UNID | MARCA | QUANT. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------|--|------|--------------|--------|------------|--------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | STAR PRINT | 20 | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS. | UND | STAR PRINT | 20 | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 |
| 3 | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM. | CX | PLANETA | 15 | R\$ 36,00 | R\$ 540,00 |
| 4 | BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. | PCT | MASTER PRINT | 100 | R\$ 4,00 | R\$ 400,00 |
| 5 | BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM. | CX | MASTER | 20 | R\$ 30,00 | R\$ 600,00 |
| 6 | CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM. | UND | SD | 30 | R\$ 18,00 | R\$ 540,00 |
| 7 | CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS. | UND | DELLO | 100 | R\$ 16,00 | R\$ 1.600,00 |
| 8 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLI | UND | DELLO | 30 | R\$ 60,00 | R\$ 1.800,00 |

D G NONATO - EPP
CNPJ: 32.005.278/0001-48

| | | | | | | |
|----|--|-----|--------------|-----|------------|--------------|
| | ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS. | | | | | |
| 9 | CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL | UND | MAXCRIL | 25 | R\$ 100,00 | R\$ 2.500,00 |
| 10 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | COMPACT | 100 | R\$ 75,00 | R\$ 7.500,00 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | COMPACT | 80 | R\$ 75,00 | R\$ 6.000,00 |
| 12 | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES. | CX | COMPACT | 20 | R\$ 75,00 | R\$ 1.500,00 |
| 13 | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND. | CX | MASTER PRINT | 100 | R\$ 30,00 | R\$ 3.000,00 |
| 14 | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | CHAPARRAU | 200 | R\$ 3,50 | R\$ 700,00 |
| 15 | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND) | CX | CHAPARRAU | 200 | R\$ 4,20 | R\$ 840,00 |
| 16 | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN | CX | CHAPARRAU | 200 | R\$ 5,50 | R\$ 1.100,00 |
| 17 | CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND) | CX | MASTER PRINT | 35 | R\$ 6,00 | R\$ 210,00 |
| 18 | ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | SCRITY | 100 | R\$ 15,00 | R\$ 1.500,00 |
| 19 | ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | SCRITY | 100 | R\$ 15,00 | R\$ 1.500,00 |

D G NONATO - EPP
CNPJ: 32.005.278/0001-48

| | | | | | | |
|----|---|-----|--------------|-----|------------|----------------|
| 20 | ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | SCRITY | 100 | R\$ 13,00 | R\$ 1.300,00 |
| 21 | ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | SCRITY | 100 | R\$ 12,00 | R\$ 1.200,00 |
| 22 | ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND. | CX | MASTER PRINT | 30 | R\$ 60,00 | R\$ 1.800,00 |
| 23 | EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | MASTER PRINT | 20 | R\$ 30,00 | R\$ 600,00 |
| 24 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND. | PCT | EMBALANDO | 20 | R\$ 350,00 | R\$ 7.000,00 |
| 25 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | EMBALANDO | 20 | R\$ 27,00 | R\$ 540,00 |
| 26 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND. | PCT | EMBALANDO | 20 | R\$ 27,00 | R\$ 540,00 |
| 27 | GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS. | UND | KAZ | 35 | R\$ 40,00 | R\$ 1.400,00 |
| 28 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000. | CX | MASTER PRINT | 50 | R\$ 11,00 | R\$ 550,00 |
| 29 | LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO | CX | PLANETA | 40 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 |
| 30 | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM. | UND | TILIBRA | 25 | R\$ 27,00 | R\$ 675,00 |
| 31 | LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS. | UND | TILIBRA | 25 | R\$ 27,00 | R\$ 675,00 |
| 32 | PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA. | CX | CHAMEX | 800 | R\$ 300,00 | R\$ 240.000,00 |
| 33 | PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND. | CX | FRAMA | 50 | R\$ 600,00 | R\$ 30.000,00 |
| 34 | PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. | PCT | ACP | 50 | R\$ 6,00 | R\$ 300,00 |
| 35 | PASTA SUSPENSA KRAFT 360X240MM | CX | GOLDEKRAFT | 10 | R\$ | R\$ 2.000,00 |

D G NONATO - EPP
CNPJ: 32.005.278/0001-48

| | | | | | | |
|----|---|-----|--------------|----|------------|---------------|
| | 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND. | | | | 200,00 | |
| 36 | PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP | CX | ACP | 50 | R\$ 120,00 | R\$ 6.000,00 |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA. | UND | MASTER PRINT | 20 | R\$ 30,00 | R\$ 600,00 |
| 38 | PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA. | UND | MASTER PRINT | 5 | R\$ 300,00 | R\$ 1.500,00 |
| 39 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | COMPACT | 5 | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 |
| 40 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | COMPACT | 5 | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 |
| 41 | PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES. | CX | COMPACT | 5 | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 |
| 42 | PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL | UND | MAXCRIL | 30 | R\$ 30,00 | R\$ 900,00 |
| 43 | PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND. | CX | ELCATEX | 5 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 44 | QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. | UND | NAP | 10 | R\$ 470,00 | R\$ 4.700,00 |
| 45 | COLA BRANCA | CX | POLAR | 10 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 |
| 46 | COLA DE ISOPAR | CX | POLAR | 5 | R\$ 90,00 | R\$ 450,00 |
| 47 | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE | UND | GATTE | 3 | R\$ 40,00 | R\$ 120,00 |
| 48 | PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | GATTE | 5 | R\$ 25,00 | R\$ 125,00 |
| 49 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE | UND | MAKE MAIS | 20 | R\$ 2,00 | R\$ 40,00 |
| 50 | REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA | UND | MAKE MAIS | 40 | R\$ 1,50 | R\$ 60,00 |
| 51 | RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND. | PCT | ACRIMEDI | 40 | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |
| 52 | TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES. | CX | ACC | 80 | R\$ 6,00 | R\$ 480,00 |
| 53 | TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM | CX | MASTER PRINT | 40 | R\$ 300,00 | R\$ 12.000,00 |

D G NONATO - EPP
CNPJ: 32.005.278/0001-48

| | | | | | | |
|----|--|----|----------|---|----------|-----------|
| | 20 UND. VÁRIAS CORES | | | | | |
| 54 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | BARBRINK | 5 | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 |
| 55 | TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND. | CX | BARBRINK | 5 | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 |

O valor total desta PROPOSTA é de: **R\$ 353.105,00** (Trezentos e Cinquenta e Três Mil e Cento e Cinco Reais).

Município de Igarapé-Miri/PA, 21 de novembro de 2023.

D G

NONATO:32005

278000148

Assinado de forma digital por D
G NONATO:32005278000148

D G NONATO - EPP

CNPJ: 32.005.278/0001-48

DHONNY GUIMARÃES NONATO

CPF: 018.020.182-47

Empresário Titular